Приложение № 2
К сублицензионному Договору - оферте
от 17.06.2016 г.
Утверждаю
Директор
ООО «Паттерн Аналайзер»
Сиволобов Сергей Владимирович

Форму Акта на передачу неисключительных лицензий на право использования Программного обеспечения:
Введена в действие 17.06.2016 г.

Начало формы
Акт приема-передачи
неисключительной (-ых) лицензии (-ий) на право использование программы для ЭВМ
№_______ от «__»______________г.

Общество с ограниченной ответственностью «Паттерн Аналайзер», именуемое в дальнейшем «Лицензиат», в лице Директора Сиволобова Сергея Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________, именуемый в дальнейшем «Сублицензиат»,  действующий от своего имени, с другой стороны, вместе и по отдельности именуемые соответственно «Стороны» и «Сторона», составили настоящий Акт о нижеследующем:
1. Сублицензиату были переданы неисключительные лицензии на право использования программы для ЭВМ (далее – ПРОГРАММА), в соответствие с Приложением № 1 от 17.06. 2016г. к сублицензионному Договору - оферте от 17.06.2016г.: Неисключительная лицензия № _______.
2. Стоимость неисключительной(-ых) лицензии(-ий) на право использования ПРОГРАММЫ по Акту составляет: ____________ рублей. НДС не облагается в связи с использованием Лицензиатом УСН.
	Наименование программного обеспечения (ПРОГРАММЫ)
	Наименование Тарифа и срок использования
неисключительной лицензии на ПРОГРАММУ
в месяцах.
	Стоимость 1 неисключительной лицензии
на использование
ПРОГРАММЫ        в руб.
(НДС не облагается)
	Количество
передаваемых неисключительных лицензий на использование ПРОГРАММЫ
	Количество ЭВМ, на которых  устанавливается
ПРОГРАММА
	 Число пользователей ПРОГРАММЫ
	Общая стоимость неисключительной (-ых) лицензии (-й) на использование ПРОГРАММЫ
в руб. (НДС не облагается)

	Программа для
распознавания графических фигур на ценовых графиках и проведения технического анализа

3. Период, действия неисключительной лицензии на ПРОГРАММУ с_________________ по ____________________ включительно.
4. Сублицензиатом получены все документы и принадлежности к ПРОГРАММЕ, необходимые для надлежащей инсталляции и использования ПРОГРАММЫ.
5. Стороны взаимных претензий друг к другу не имеют.
6. Настоящий Акт составлен в двух идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.
7. Подписи Сторон:

От Лицензиата	От Сублицензиата
Директор ООО «Паттерн Аналайзер»

___________________ Сиволобов С.В.	_________________